SIMEIR Omnia enim uanitas om-
nis homouuens.

tantum ima-
gine ambulat
homo tantum frus.

trāconturbatur.
 Thesaurizat & igno-
 rat cui congrega-
 bitea. & nunc quae
 est expectatio mea
 nonne dñs. & substā-
 tia mea apud te
 est.

Ab omnibus iniquita-
 tibus meis erue me
 obprobrium insipi-
 entid edisti me.

Obmutui & nonape-
 rui os meum. quoniam
 tu fecisti amoueā me
 plagasti. Afor-
 titudinē manu tuae
 ego defeci in increpa-
 tionibus. propter
 iniquitatem cor-
 ripuisti hominem.

Et abes cere fecisti
 sicut araneam ani-
 mam eius. uerum
 tamen uanē contur-
 batur omnis homo.

Exaudi orationem me-
 am dñe. & depre-
 cationem meam.
 auribus percipe
 lacrimas meas.

Nesileas

neconturbatur.
 Thesaurizat & igno-
 rat cui congregat
 eu & nunc quae
 est expectatio mea
 nonne dñs & substan-
 tia mea quā nihil ante te
 est.

Ab omnibus iniquita-
 tibus meis eripe me
 obprobrium insipi-
 entid edisti me.

Obmutui & nonape-
 rui os meum quoniam
 tu fecisti amoueā me
 plagasti afor-
 titudinē manu tuae
 ego defeci in increpa-
 tionibus. propter
 iniquitatem cor-
 ripuisti hominem.
 & abes cere fecisti
 sicut araneam ani-
 mam eius. Uerum
 tamen uniuersa ua-
 nitas omnis hominū uentis
 exaudivit orationem me-
 am & deprecationem
 meam
 auribus percipe
 lacrimas meas.

nesileas me

trāconturbatur.
 Congregat & igno-
 rat cui dimittat
 eu nunc ergo
 quid expecto
 dñe
 proestulatio
 mea tua est.

Ab omnibus iniquita-
 tibus meis libera me
 obprobrium stul-
 to ne ponas me.

Obmutui nonape-
 rui os meum quia
 tu fecisti tolleā me
 plagasti a contentio-
 nem manu tuae ego con-
 sumptus sum. In increpa-
 tionibus pro
 iniquitate cor-
 ripuisti uirum
 & posuisti

quasi cinerem desi-
 derabilem eius. Uerum
 tamen uanitas
 omnis homo.
 exaudi orationem
 dñe & de-
 precationem meam
 exaudi ad lacri-
 mam meam.
 ne obscuratus

qm̄ aduena ego sum
apud te. & peregrini
nufficut omnes pa
tris mei.

Remitte mihi ut re
frigerer. prius
quam abeam. & am
plius non ero.
IN FINEM
PSALMUS
DAUID.

xxxviii] Expectans expecta
uidnm̄. & intendit
mihi.

Et exaudiuit prece
ces meas. & eduxit
me de lacu miseri
ae & deluto fecit.
& statuit super pe
tram pedes meos.
& direxit gressus
meos. Et inmisit
in os meum canticū
nouum. carmendo
nostro.

Uidebunt multi &
timebunt & spe
rabunt in dño.

Bexatusur cuius est
nomendni
spes eius.
& non respexit

Qm̄ incola ego sum
apud te in terra & pere
grinus sicut omnes
patris mei.

Remitte mihi ut re
frigerer prius
quam meam & am
plius non ero.
IN FINEM
POST RESUR
RECTIONEM Dñi